
Wijziging Subsidieregeling Kennis en Innovatie 2017

Besluit van gedeputeerde staten van Drenthe van 27 juni 2017, kenmerk.4.4/2017001888, team Economie

tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Kennis en Innovatie 2017 (KEI

2017)

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de ASV SNN 2016;

 

gelet op artikel 28 van de Verordening (EU) Nr. 651/2014 van de Commissie van 17 juni

2014 waarbij bepaalde categorieën steun op grond van de artikelen 107 en 108 van het

Verdrag met de interne markt verenigbaar worden verklaard (PbEU, L187);

 

gelet op Verordening (EU) Nr. 1407/2013 van de Commissie van 18 december 2013

betreffende de toepassing van de artikelen 107 en 108 van het Verdrag betreffende de

werking van de Europese Unie op de-minimissteun (PbEU, L352);

 

gelet op het Operationeel Programma EFRO Noord-Nederland 2014-2020;

 

 

BESLUITEN:

 

De Subsidieregeling Kennis en Innovatie (KEI) van 13 maart 2016 Provinciaal Blad, 2016, 2497, laatstelijk

gewijzigd bij besluit van 24 januari 2017 Provinciaal Blad, 2017, 467 als volgt te wijzigen:

 

Artikel I
Artikel 10, Voorschotten

1. Een voorschot kan op aanvraag van de subsidieontvanger eenmaal worden verleend naar even-

redigheid met de gemaakte en betaalde subsidiabele kosten. Het voorschot bedraagt ten hoogste

80% van het maximale subsidiebedrag.

2. Bij de verlening van een voorschot wordt in ieder geval de verplichting opgelegd dat als voorschot

uitbetaalde bedragen onmiddellijk worden terugbetaald, indien en voor zover:

a. de subsidie lager wordt vastgesteld dan het uitbetaalde voorschot;

b. het verleningsbesluit wordt ingetrokken of gewijzigd.

 

wordt gewijzigd in:

 

Artikel 10, Voorschotten

1. Een voorschot kan op aanvraag van de subsidieontvanger eenmaal per kwartaal worden verleend

naar evenredigheid met de gemaakte en betaalde subsidiabele kosten. Het totaal aan voorschotten

bedraagt ten hoogste 80% van het maximale subsidiebedrag.

2. Bij de verlening van een voorschot wordt in ieder geval de verplichting opgelegd dat als voorschot

uitbetaalde bedragen onmiddellijk worden terugbetaald, indien en voor zover:

a. de subsidie lager wordt vastgesteld dan het uitbetaalde voorschot;

b. het verleningsbesluit wordt ingetrokken of gewijzigd.

 

Artikel II
Dit wijzigingsbesluit wordt bekendgemaakt in het provinciaal blad, treedt in werking met ingang van

1 juli 2017 en werkt terug tot en met 1 januari 2017.

 

Artikel III
Dit besluit wordt aangehaald als: Wijzigingsbesluit KEI 2017.

Nr. 2926

PROVINCIAAL BLAD 4 juli

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 2926 4 juli 20171



 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

 

 

Uitgegeven 4 juli 2017

 

Provinciaal blad 2017 nr. 2926 4 juli 20172


